
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2016 - PR

6/2016

6/2016

10/03/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAE LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS LT     (7004)

1
Oxigênio Medicinal 1 - 3 m³
(PPU - recarga) - destinado a recarga de cilindros nas Unidades de
Saúde e Ambulâncias - Marca: LINDE

M³ 300,00  0,0000 20,00    6.000,00

2 Oxigênio Medicinal (por m3) - destinado a recarga de cilindros
utilizados para oxigenoterapia domiciliar de pacientes atendidos
pela Secretaria Municipal de Saúde. O cilindro, bem como seus
acessórios (fluxômetro e regulador), deverá ser fornecido pela
empresa contratada, em regime de comodato, ao paciente da
Secretaria Municipal de Saúde, durante o período de utilização do
mesmo. - Marca: LINDE

M³ 6.000,00  0,0000 10,00    60.000,00

Total do Fornecedor: 66.000,00

Total Geral: 66.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/2016

3/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

04/05/2016
o Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de oxigênio medicinal destinado aos pacientes 
atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde, para uso nas ambulâncias, bem como, para as unidades 
dos ESF's, CEM e SAMU

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   4   de  Maio   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS


